
第51回全日本トリオボウリングフェスティバル

決勝トーナメント A シフト　左サイド

予選

順位
チーム名 都道府県連

ベーカー

HDCP

チーム

HDCP
第１回戦 第２回戦 第３回戦 準々決勝

シード 224 222 446

33L

252 198

208 250 458

3L 181 219 400

226 222 448 34L

4L 0 0

185 215 400

5L 211 182 393

261 208 469 35L

6L 171 221

200 283 483

7L 256 180 436

230 228 458 36L

8L

217 215 432

9L 215 210 425

219 266 485 37L

10L 224 267

210 190 400

11L 215 197 412

212 184 396 38L

12L 0 0

186 184 370

13L 228 232 460

220 218 438 41L

14L 210 217

シード 186 274 460

42L

各対戦ベーカー方式による２ゲームマッチ。HDCP込スコアの上位が勝ち上がり。同ピンの場合、②３人のHDCPの合計少　③

決勝でのHDCPは「３人の合計HDCP×1/3、小数点以下切り捨て」です。※その他要項を参照

11L

久保・高橋・山出 石川 20

0

33L 準

決

勝

進

出

中井・野々川・山崎 岐阜 22

本間・伊藤・岡田 新潟 29

進

出

チ

ー

ム

名

を

入

力

450

392
24

12L

則竹・則竹・伊藤 愛知

河村・河村・大塚 岐阜

吉田・吉田・小杉 埼玉 18 54

61

87

68

73

16L

戸田・東・片田 大阪 26

鶴本・志水・神谷 愛知 18

風間・新堂・小林 北海道 19

佐藤・山崎・山崎 岩手 25

491

427
若狭・山岸・里見 神奈川 25

25

0
17位

30

28位

15L

三瓶・浅井・平栗 埼玉 3016位

34L
阿部・阿部・稲垣 埼玉21位

91

80

54

58

90

76

77

77

85

1位

4位 西尾・石川・石川 愛知 28

9位

24位

13位

20位

25位

8位

5位

12位



第51回全日本トリオボウリングフェスティバル

決勝トーナメント A シフト　右サイド

予選

順位
チーム名 都道府県連

ベーカー

HDCP

チーム

HDCP
第１回戦 第２回戦 第３回戦 準々決勝

シード 247 236 483

43L

238 277

195 195 390

15L 240 207 447

237 221 458 44L

16L 0 0

224 247 471

17L 249 264 513

234 207 441 45L

18L 203 234

231 251 482

19L 212 190 402

229 243 472 46L

20L

237 207 444

21L 210 216 426

222 213 435 47L

22L 214 201

196 198 394

23L 218 247 465

189 210 399 48L

24L 0 0

219 199 418

25L 195 230 425

234 234 468 49L

26L 195 196

シード 192 221 413

50L

各対戦ベーカー方式による２ゲームマッチ。HDCP込スコアの上位が勝ち上がり。同ピンの場合、②３人のHDCPの合計少　③

決勝でのHDCPは「３人の合計HDCP×1/3、小数点以下切り捨て」です。※その他要項を参照

19L

11位 大城・松原・小原 東京 1

61

4

3位 伊東・田中・伊東 三重 20

515

37L 準

決

勝

進

出

18位 奥田・渡辺・難波 茨城 35

進

出

チ

ー

ム

名

を

入

力

22位 大橋・久保・三上 滋賀 35
0

20L

27位 細戸・重冨・角田 広島 18

15位 成相・植田・有岡 岡山 37
437

6位 上地・津波・津波 沖縄 18

7位 星野・森・大野 岐阜 26

23L

19位 安川・河津・原 愛知 17

26位 沖田・中村・新井 群馬 32
415

38L
23位 山内・新藤・福島 愛知 38

14位 竹澤・山田・山下 福井 33
0

115

24L

2位 森野・森野・森野 東京 37

10位 松橋・井上・鶴川 東京 27
391

82

111

105

105

111

55

54

78

97

52

101



第51回全日本トリオボウリングフェスティバル

決勝トーナメント B シフト　左サイド

予選

順位
チーム名 都道府県連

ベーカー

HDCP

チーム

HDCP
第１回戦 第２回戦 第３回戦 準々決勝

シード 236 227 463

11L

244 207

244 233 477

33L 203 223 426

230 222 452 12L

34L 0 0

204 202 406

35L 232 233 465

188 192 380 13L

36L 226 216

221 207 428

37L 214 222 436

215 192 407 14L

38L

221 256 477

41L 216 227 443

210 202 412 15L

42L 226 279

248 201 449

43L 206 198 404

219 240 459 16L

44L 0 0

209 185 394

45L 164 252 416

229 244 473 17L

46L 190 214

シード 197 207 404

18L

各対戦ベーカー方式による２ゲームマッチ。HDCP込スコアの上位が勝ち上がり。同ピンの場合、②３人のHDCPの合計少　③

決勝でのHDCPは「３人の合計HDCP×1/3、小数点以下切り捨て」です。※その他要項を参照

35L

9位 岡本・森木・高倉 福井 32

35

97

1位 迫・蔵五・吉野 千葉 11

451

21L 準

決

勝

進

出

13位 佐藤・酒井・門脇 東京 33

進

出

チ

ー

ム

名

を

入

力

24位 塩谷・旭岡・西本 和歌山 33
0

36L

25位 高江洲・尾崎・高江洲 東京 21

20位 中村・上野・中越 石川 15
442

8位 伊藤・高坂・大塚 神奈川 22

5位 大野・植村・亀井 愛知 12

41L

16位 広田・飯島・中澤 埼玉 21

28位 寺里・宇田・内藤 神奈川 36
505

22L
21位 徳満・平川・山代 東京 41

17位 山中・坂牧・濱出 東京 3
0

125

42L

4位 水脇・水脇・田口 岐阜 29

12位 木戸・岩嵜・岩嵜 滋賀 29
404

87

89

101

100

46

64

68

37

108

65

10



第51回全日本トリオボウリングフェスティバル

決勝トーナメント B シフト　右サイド

予選

順位
チーム名 都道府県連

ベーカー

HDCP

チーム

HDCP
第１回戦 第２回戦 第３回戦 準々決勝

シード 264 219 483

19L

210 195

247 222 469

47L 224 216 440

196 232 428 20L

48L 0 0

222 206 428

49L 231 214 445

239 207 446 21L

50L 219 193

193 215 408

51L 224 229 453

210 230 440 22L

52L

218 208 426

53L 229 264 493

194 193 387 23L

54L 218 234

199 238 437

55L 195 230 425

225 250 475 24L

56L 0 0

220 222 442

57L 215 201 416

210 223 433 25L

58L 258 229

シード 206 221 427

26L

各対戦ベーカー方式による２ゲームマッチ。HDCP込スコアの上位が勝ち上がり。同ピンの場合、②３人のHDCPの合計少　③

決勝でのHDCPは「３人の合計HDCP×1/3、小数点以下切り捨て」です。※その他要項を参照

45L

11位 高橋・佐野・築山 愛知 35

85

105

3位 岩川・小原・小原 埼玉 28

405

25L 準

決

勝

進

出

18位 長谷川・本田・長谷川 東京 24

進

出

チ

ー

ム

名

を

入

力

22位 井上・萩原・田中 神奈川 15
0

46L

27位 吉田・坂本・谷口 富山 14

15位 角鹿・野村・團 福井 25
412

6位 宮村・泉・斉ノ内 滋賀 50

7位 嵯峨・陣上・亀井 愛知 29

49L

19位 川瀬・田中・能松 東京 7

26位 中・岩井・山下 三重 15
452

26L
23位 安藤・浅井・浅井 千葉 17

14位 渡邊・植松・谷口 愛知 15
0

51

50L

2位 鹿野・大塚・斉藤 千葉 26

10位 福村・福村・岸川 東京 50
487

151

80

46

73

75

43

151

88

45

22

47


